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HARJU

HIIU

IDA-VIRU

JÄRVA

Maakond

Maakond

Maakond

Maakond

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Jaotus

Jaotus

Jaotus

Jaotus

5442

3700

1068

13.8

30.8

2

77

2.99

666

210

77

13.2

30.5

1.5

77

3.19

2665

1650

505

13.4

31.1

1.9

73

2.85

16481

13807

1567

14

28

2.2

74

2.6

Väärtus

Väärtus

Väärtus

Väärtus
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Kokkuvõte 2005     
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JÕGEVA

LÄÄNE

LÄÄNE-VIRU

PÄRNU

Maakond

Maakond

Maakond

Maakond

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Jaotus

Jaotus

Jaotus

Jaotus

10557

7384

1545

13.5

28.4

1.9

72

2.62

2602

1183

359

13.5

31.7

1.6

72

3.24

12008

8256

1885

13.8

28.4

2.1

76

2.7

10921

6787

1330

13.6

30.2

1.9

75

2.96

Väärtus

Väärtus

Väärtus

Väärtus

14.02.2006

Kokkuvõte 2005     
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PÕLVA

RAPLA

SAARE

TARTU

Maakond

Maakond

Maakond

Maakond

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Jaotus

Jaotus

Jaotus

Jaotus

6165

3959

575

13.5

27.7

2.1

74

2.66

7173

3900

1522

13.8

29

2

76

2.82

5765

3909

588

13.3

29.8

1.7

78

2.82

6283

4353

740

13.6

27.8

2.1

94

2.65

Väärtus

Väärtus

Väärtus

Väärtus

14.02.2006

Kokkuvõte 2005     
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VALGA

VILJANDI

VÕRU

Maakond

Maakond

Maakond

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Jaotus

Jaotus

Jaotus

3162

1773

559

13.5

30.1

1.7

73

2.93

7974

5120

1232

13.5

29.2

1.8

74

2.73

3421

1910

620

13.7

29.5

2

74

2.92

Väärtus

Väärtus

Väärtus

14.02.2006
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VABARIIK

Maakond

Lehmade arv

TR A-lehmade arv

TR B-lehmade arv

Poegimisvahemik kuudes

Esmaspoegimisiga kuudes

Seemendusi tiinestumise kohta

Kinnispäevi

Vanus laktatsioonides

Jaotus

101285

67901

14172

13.6

29

2

76

2.77

Väärtus


